s výhodnými sety video interkomů
Skutečné zabezpečení
a spolehlivá komunikace
ARGOS BULLETIN
11/2023
Pokud není uvedeno jinak, jsou ceny v katalogu doporučené
prodejní ceny bez DPH a RP.
Ceny platí pro zákazníky ARGOS ELEKTRO, a.s.

 propojení přístrojů kolíkovými propojovacími lištami S1L, S3L nahoře i dole
Typ
Objednací kód
OEZ
LTP-6B-1 OEZ:42192
LTP-10B-1 OEZ:42193
LTP-16B-1 OEZ:42195
LTP-16B-3 OEZ:42243
LTP-20B-3 OEZ:42244
LTP-25B-3 OEZ:42245
 dolní západka s aretací v horní
poloze
Vlastnosti jističů LTP
Vše pro domovní instalace
CVAK
11 | 2023
23
PRODUKTOVÉ NOVINKY
PODZIM 2023
Ex9EVD je nástěnná nabíjecí stanice navržená pro elektrická vozidla (EV),
určená pro domácí použití. Toto řešení je vybaveno proudovým chráničem
(RCCB) typu B, což je nutná bezpečnostní funkce pro nabíječky EV.
Nástěnná nabíjecí stanice Ex9EVD3
Skupinové přepínače z řady Ex9BT3G jsou navrženy pro přepínání
pomocných, řídících, měřicích a signalizačních obvodů.
Skupinové přepínače Ex9BT3G
Ex9IR50 DC otočný odpojovač je elektrické bezpečnostní zařízení navržené
pro manuální odpojení v aplikacích jako jsou fotovoltaické (FV) systémy
a energetická úložiště.
DC otočný odpojovač Ex9IR50
Napěťově závislé kombinované chrániče s obloukovou ochranou, Ex9NLA
EL, jsou vhodné pro domácí i průmyslové aplikace.
Kombinovaný chránič Ex9NLA EL
Manuální motorové spouštěče Ex9S80A nabízejí ochranu proti přetížení,
zkratu a výpadku fáze konkrétně pro třífázové asynchronní motory
s nečastými startovacími cykly.
Manuální motorový spouštěč Ex9S80A
Vzduchové jističe z řady Ex9A jsou navrženy pro ochranu elektrických rozvodů ve
vysoce náročných prostředích, včetně průmyslových a komerčních.
Vzduchový jistič Ex9A25HU až do 1150 VAC
24
ARGOS BULLETIN
25
11 | 2023
POHODLNÝ START DO CHYTRÉ DOMÁCNOSTI
Ovládejte vytápění chytrým způsobem.
Pomocí produktů Homematic IP pro automatizaci a řízení vytápění mohou uživatelé
regulovat prostorovou teplotu místnost po místnosti podle svých osobních preferencí.
Ideální způsob, jak začít, jsou naše praktické startovací sady, které lze postupně
rozšiřovat o další komponenty na základě přání nebo potřeb. Zažijte větší komfort
bydlení a ušetřete až 33 % nákladů na vytápění.
Zejména v chladném zimním období je třeba se vyhnout plýtvání energií a zbytečnému
vytápění, ať už s ohledem na životní prostředí nebo naši peněženku. To je jednoduše
možné s produkty Homematic IP pro automatizaci a řízení vytápění. Například bezdrátové
termostatické hlavice Homematic IP dokáží rozeznat otevřená okna v průběhu větrání a
automaticky snížit teplotu. Zažijte větší komfort bydlení a ušetřete až 33 % nákladů na
vytápění.
CHYTRÉ VYTÁPĚNÍ
26
ARGOS BULLETIN
27
11 | 2023
Je zřejmé, že zvládnout nadcházející topnou sezónu v době pokračující energetické krize
nebude jednoduché a většina z nás přemýšlí nad tím, jak uspořit energii a zkrotit vysoké